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Generalforsamling 
Til generalforsamlingen var der mødt 37 medlemmer.  
Inden generalforsamlingen begyndte fik vi serveret en af 
Jettes gode sandwich. Generalforsamlingen blev afviklet 
efter forskrifterne og i god ro og orden. Referatet kan 
læses på hjemmesiden i medlemsområdet.  

 
Efter generalforsamlingen blev polkaen som Årets medlem 
uddelt for første gang. Per Enggaard fik pokalen for det 
store arbejde han udfører som ”vicevært”. Søren Braes fik 
en lille erkendtlighed for sit arbejde i bestyrelsen. Søren 
benyttede lejligheden til at fortælle om det arbejde der 
forestår i hans nye rolle som ny formand i DSvU’s 
hovedbestyrelse.  
Viggo Hejlesen holdt en lille tale, og overraget en fin 
plakette med en påmonteret hestesko, fuld af lykke til 
DaSK.  
Som sædvanlig blev der til slut serveret lagkage og 
småkager. 
 

      
 

         
 

Mere hæder til DaSK medlem 
I sidste nummer af DaSKnyt skrev vi at Niels Peder Møller 
fik Göta pokalen på repræsentantskabsmødet. Hvad der 
ikke kom med var, at Frank Drinhaus fik DSvU’s guldnål. 
Også et stort og velfortjent tillykke til Frank. Læs Nordic 
Glidning portræt af Niels Peder og Frank ved at klikke her 
 

Nye medlemmer 
Denne måned siger vi velkommen til: 
Anders Ivar Pilgaard Kristensen, Værløse 
Frank Risvig, Give 

 

Føniks Posten 
Føniks Posten nummer 65 medio februar blevet sendt til 
alle medlemmer med posten, læs DAO. Har du ikke 
modtaget bladet, så send en mail til Niels Ebbe, 
negjoerup@mail.dk, der vil sende dig et nyt eksemplar. 
 
Hangar 2  
Nu er der for alvor gang i byggeriet. I 2 graders ”varme” 
mødte 14 medlemmer op i weekenden den 22-23. marts, 
samt mandag og tirsdag, for at monteret sidebeklædning. 
Ikke bare på én side, men på to sider. I starten blev der 
monteret 5 plader i timen, men øvelse gør mester, så til 
slut blev der moteret 9 plader i timen. Så havde montørene 
også fået varmen. I samme weekend blev der også opsat 
lys med den nyeste LED-teknologi. Arbejdsdagene blev 
startet med fælles morgenmad og senere frokost, doneret 
af en anonymt medlem. Tak for mad. I dagene herfter er 
endegavlene blevet monteret, næsten, og der er trukket 
elkabler til strømudtag. I skrivende sund er der ved at blive 
bygget et teknikrum, og portene er blevet leveret. 
Opsætning af portene er det næste job. En lille film af 
arbejdet kan ses på hjemmesiden. 

 
 
VGC Rally 2026 
Der er fuld drøn på forberedelserne. Den 1. maj bliver der 
afholdt et møde for alle frivillige.  Har du ikke meldt dig 
som frivillig, er du alligevel velkommen til at deltage i 
mødet, så du kan orientere dig om mulighederne som 
frivillig. Læs indbydelsen her. Der arbejdes på et 
nyhedsbrev, der udkommer lige så snart det er skrevet. 
 

     
 
DaSK kalender  
Se DaSK kalenderen ved at klikke her  
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